



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Bastion ApS

Sandtoften 10 M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 08 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Lars Chalmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bastion ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 08 62 60

Stiftet: 12. december 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lars Chalmer, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for salg og distribution af mærkevarer i Skandinavien med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.704.890 kr. mod 1.211.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.448 kr. mod 10.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.704.890	1.211.464
1 Personaleomkostninger	-1.161.338	-1.183.174
Driftsresultat	543.552	28.290
Andre finansielle indtægter	528	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.038	-14.190
Resultat før skat	527.042	14.100
3 Skat af årets resultat	-117.594	-3.542
Årets resultat	409.448	10.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	169.448	10.558
Disponeret i alt	409.448	10.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.283.269	1.962.081
Varebeholdninger i alt	2.283.269	1.962.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.162.009	2.068.574
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.594	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.414
Andre tilgodehavender	12.900	12.500
Periodeafgrænsningsposter	1.197	0
Tilgodehavender i alt	2.195.700	2.123.488
Likvide beholdninger	178.112	58.090
Omsætningsaktiver i alt	4.657.081	4.143.659
Aktiver i alt	4.657.081	4.143.659

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.523.811	1.354.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.888.811</u>	<u>1.479.363</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	525	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.836	1.942.256
Gæld til kapitalinteressere	0	16.597
Selskabsskat	75.678	0
Anden gæld	935.231	704.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.768.270</u>	<u>2.664.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.768.270</u>	<u>2.664.296</u>
Passiver i alt	<u>4.657.081</u>	<u>4.143.659</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.354.363	0	1.479.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.448</u>	<u>240.000</u>	<u>409.448</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.523.811</u>	<u>240.000</u>	<u>1.888.811</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.146.982	1.167.586
Andre omkostninger til social sikring	14.356	15.588
	<u>1.161.338</u>	<u>1.183.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.038	14.190
	<u>17.038</u>	<u>14.190</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.678	3.586
Regulering af tidligere års skat	-84	-44
	<u>117.594</u>	<u>3.542</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor samlet restleasingydelse udgør 30 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Chalmer

Direktør

Serienummer: 9fb91fe3-4c9f-4d0d-ad63-b394dfed2ad9

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-14 07:07:10 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-14 07:22:34 UTC



Lars Chalmer

Dirigent

Serienummer: 9fb91fe3-4c9f-4d0d-ad63-b394dfed2ad9

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-14 07:49:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: KCEZ0-2N7LZ-WOH6C-BLPPW-CZQE4-6AA2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>